Т У Л Ь С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ  РАЙОН

5-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 декабря 2013 г.                               № 9-29

О  принятии полномочий на определение

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на 2014 год

 от муниципальных образований, расположенных на территории

муниципального образования Кимовский район,

органом местного самоуправления муниципального образования

Кимовский район

На основании  решений от 05.12.2013 года № 5-25 «О передаче

полномочий муниципальным образованием Епифанское Кимовского района

органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский

район» от 10.12.2013 года № 5-33 «О передаче полномочий муниципальным

образованием Новольвовское Кимовского района органам местного

самоуправления муниципального образования Кимовский район»,  в

соответствии с частью 9 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 года

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» Собрание

представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:

          1. Принять полномочия  на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей)  для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от

имени поселения, бюджетных учреждений поселения и (или)

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений для исполнения

органом местного самоуправления муниципального образования Кимовский

район на 2014 год от муниципального образования Епифанское  Кимовского

района, муниципального образования  Новольвовское  Кимовского района

(далее – поселения).

2. Заключить Соглашения между муниципальным образованием

Кимовский район и муниципальным образованием Епифанское Кимовского

района, муниципальным образованием  Новольвовское Кимовского района о

передаче полномочий на определение поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) для отдельных муниципальных заказчиков, действующих от

имени поселения, бюджетных учреждений поселения и (или)

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений.

           3. Решение обнародовать посредством размещения в центре правовой

и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры

«Кимовская  межпоселенческая центральная районная библиотека», на

официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети

Интернет.

    4. Решение вступает в силу со дня   его  обнародования.

Глава

муниципального образования

Кимовский район

О.И. Мазка